

Mecburi hizmet borçlusu öğrencilerden okula girerken alınmakta olan taahhüt senetlerine bağlı kefalet senetlerinin bir kısmında kefalet edilecek borç miktarlarının belirtilmemiş olduğu görülmekte ve bu şekilde kefaletnameler hukuki bir kıymet taşımaları için ihtilaf vukuunda kefil de mes'ul tutulmamaktadır.

Bu itibarla bundan böyle alınacak kefalet senetleri mevzuatında borçlar kanununun 434. maddesi ve bu husustaki mahkeme icraatları gereğince kefalet edilecek borç miktarını gösterir muayyen bir meblağın zikredilmesi mutlaka lüzum olduğundan gereğinin buna göre yapılmasını ilgililere emir buyrulmasını saygı ile rica ederim.

M. Eğitim Bakanı  
R. Tardu

İstanbul'da Türkiye Sanat mektepleri mezunları tarafından ayda bir yayımlanan "Teknisyenlerin Sesi" adlı derginin Erkek Sanat Enstitüsü kitaplarında bulundurulması faydalı görülmüştür.

"P. K. 664 — İstanbul" adresinden yıllık 280. tane 25 kuruş karşılığında temin edilebilecek olan bu derginin ilgililere duyurulmasını rica ederim.

M. Eğitim Bakanı  
R. Tardu

MILLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİNE  
VE MILLÎ EĞİTİM MEMURLUKLARINA

301 inci sayıda başlayarak ve 320 nci sayıda bitecek olan 16 nci cilt ilk öğretim gazetesi abone listeleriyle ve abone bedellerinin gönderilmesi zamanı gelmiştir.

1 — Abone listelerinin en kısa bir zamanda hazırlanarak Yayım Müdürlüğüne yollanması;

2 — Abone bedellerinin Ziraat Bankası bulunan yerlerde Banka vasıtasıyla, bulunmayan yerlerde ise posta ile T. C. Ziraat Bankası Ankara Merkez Müdürlüğündeki 3803 sayılı cari hesaba yatırılması veya gönderilmesi. Bazı abonelerimizin yaptıkları gibi merkez teşkilatımız veya şahıslar vasıtasıyla para yollanmaması.

3 — Bazı yerlerden yalnız listeler, bazı yerlerden de yalnız abone bedelleri gönderilmektedir. Her ikisi beraber yollanmadığı için bu gibi yerlere dergiler gönderilmekte ve bu da birtakım yazışmalara yol açmaktadır. Listelerin ve abone bedellerinin aynı zamanda yollanmasına dikkat edilmesi;

4 — Listelerde okul adreslerinin ve posta teşkilatı olmayan yerlerin açık olarak işaretlenmesi;

5 — 15 inci cilt (281 - 300 sayılar) içine bugüne kadar listelerini ve abone bedellerini göndermemiş olan Millî Eğitim Memurlarının bu işi bir an önce neticelendirmeleri rica olunur.

## YENİ NEŞRİYAT

## ETRAFIMIZDAKİ KÂİNAT

Ord. Prof. Salih Murat Uzdilek Sir James Jeans'ın yazmış olduğu "Etrafımızdaki kâinat" isimli eserini dilimize çevirmekle Millî Kütüphanemize çok kıymetli bir eser kazandırdı.

Müellifin üniversitelerde, diğer ilim müesseselerinde ve Londra radyosunda vermiş olduğu konferanslara dayanan bu eseri 7 bölüme bölünmüştür. Bölümler: Gökte Araştırma, Atom Aleminde Gezinti, Zaman Araştırma, Yıldızlar, Kâinat projesi, güneş sistemi, başlangıçlar ve sonlar başlıklarını taşımaktadır.

Bakanlıkça yayımlanan bilim eserleri serisinin ilk kitabı olan "Etrafımızdaki kâinat" 375 kuruş fiyatla Millî Eğitim Bakanlığı yayınevlerinde satılmaktadır.

## BOSTAN

Şark İslâm Klâsiklerinin 20 nci kitabı olarak Sadînin "Bostan" isimli eseri bugünlerde yayımlanmıştır. Hikmet Nâzım tarafında dilimize çevrilen eserin önsözünde Sadînin hayatından, eserlerinden özlü olarak bahsedilmekte ve bu eserin de diğerleri gibi didaktik mahiyette olduğu açıklanmaktadır. Mütercim eserin tercümesini tamamladıktan sonra okuyucuların daha iyi anlayabilmeleri için notlar ve açıklamalar yapılmıştır.

"Bostan" Millî Eğitim Bakanlığı yayınevlerinde kitapçılarda 400 kuruş fiyatla satılmaktadır.

## BU DERGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TAMIMLERLE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN OKUNMUŞTUR

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜNCE HER HAFTA PAZARTESİ GÜNLERİ ÇIKARILIR. İLGİLİ MAKAM VE MÜESSESELERE PARASIZ GÖNDERİLİR.

T. C.  
MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
TEBLİĞLER DERGİSİ

YILLIK ABONESİ 40 KURUŞTUR. ABONE TUTARI MALSANDIKLARINDAN BİRİNE YATIRILMALI VE ALINACAK MAKBUZ MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR.

## GENELGELER:

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ 21/III/1951

Sayı: 81/3898

3068

ÖZET:

Öğretmen ve öğrencilere ait tenzilâtı tarifede yapılan değişiklikler.

Tebliğler Dergisinin 17. Ekim, 1949 tarihli ve 560 sayısında yayımlanan 2614 sıra sayılı tamimektir.

Devlet Demiryolları ve Limanları Genel Müdürlüğünün Öğretmen ve öğrencilere ait olup 7/III/1951 tarihinden itibaren yürürlüğe giren yeni tarifinin ve bununla yazının örneği aynen aşağıya çıkarılmıştır.

Bilgi edinilmesini rica ederim.

M. Eğitim Bakanı  
R. Tardu

F. K.

T. C.

(Hizmete Mahsus)

Devlet Demiryolları ve Limanları İşletme Genel Müdürlüğü  
101

Numaralı yolu tarifesine 8 inci ektir

1 — Tarifemin, öğrenci ve öğretmenlere dair olan III üncü kısım aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

III — Öğrenci ve öğretmenler:

Öğrenciler,  
(Bütün yıl)

Türkiye'de ve yabancı mem'ketlerde genel öğretim dereceleri içinde bulunan (1 k, orta veya yüksek dereceli) gerek resmî gerekse ayın vasıf ve dereceleri haiz bulunduğu Millî Eğitim İdarelerince tasdikli özel okul ve üniversiteler öğrencilerinden (Okul ile ilgili kesilenler, bir ay içinde okulun bulunduğu istasyondan itibaren herhangi bir mesafeye yapacakları yalnız bir gidiş yolculuğunda bu tarifeden faydalanabilirler) yarım ücret alınır.

Öğretmenler

(Mayıs ayı başından Ekim ayı sonuna kadar ve ders yılı içinde dinlenme tatilinde)

a) Türkiye'de genel öğretim dereceleri içinde bulunan resmî ve Millî Eğitim İdarelerince tasdikli özel okul öğretmenlerinden

b) 3097 sayılı kanun gereğince Millî Eğitim Bakanlığına bağlı olarak vazife gören akşam kız sanat ve

akşam erkek orta sanat ve akşam ticaret okulları öğretmenlerinden.

c) Köy kadınları gezici kursları öğretmenlerinden.

d) Harp akademileri, Yüksek Levazım Okulu, Gülhane Akademisi, sınıf okulları (Fen Tatbikat okulları, suvari okulları, tank okulları, gibi), Askerî Veteriner Tatbikat Okulu, Yedek Subay Okulu, Levazım ve hesap memuru okulları, Hava Okulu ve Hava Makinist Okulu sivil öğrencilerinden.

Yarım ücret alınır.

Grup tenzilâtı  
(Bütün yıl)

Bu tarife göre yarım ücretten faydalanan öğrencilerle bunların devam etmekte oldukları okullar öğretmenlerinden teşekkül edecek en az 20 kişilik gruplara, tarifemin tam ücretlerinden % 60 tenzilât yapılır.

Ancak, bu gruplara iştirak edecek öğretmenlerin sayısı grubu teşkil eden yolu adedi mecmununun %20 sini geçemez.

Yirmi kişilikten fazla gruplardan en az dört öğrenciye mukabil bir öğretmen bu tenzilâtın istifade edebilir.

2 — Bu tarife ekinin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren 101 numaralı tarifinin 4, 6 ve 9 üncü ekleriyle 124 numaralı tarife yürürlükten kalkar.

3 — Bu tarife eki 5. 3. 1951 tarihinde yürürlüğe girer.

GENEL MÜDÜRLÜK

101 Sayılı yolcu tarifesi açıklamasına 7 nci ektir

101 Sayılı yolcu tarifesinin açıklanmasında 4 üncü ekinde öğrenci ve öğretmenlere ayrılmış olan III üncü kısmının be'gelere ait C. bölümünün 1-b, 2-a, 3-c, 5-a bentlerindeki süre kaydı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir:

Bütün öğrenci ve öğretmenlerin kimlik kâğıtlarının süreleri, hangi tarihte verilmiş olursa olsun, verilmiş tarihini takip eden Ekim ayının sonuna kadar muteberdir. Kasım ayı başında temdit edilmiş belgeler, müteakip yılın Ekim ayı sonuna kadar uzatılmış olur.

Öğretmenlere ne zaman tenzilât yapılacağına dair olan III üncü kısım bölümünün altıncı maddesi de şö'ye düzeltilcektir:

(Öğretmenlere, Mayıs ayı başından Ekim ayı sonuna kadar ve ders yılı içinde dinlenme tatillerinde, % 50 tenzilât yapılır.)

Grup tenzilâtı:

Yarım ücretten faydalanan öğrencilerle bunların devam etmekte oldukları okullar öğretmenlerinden teşekkül edecek en az 20 kişilik gruplara, tarifemin tam ücretlerinden % 60 tenzilât yapılır. Ancak bu gruplara iştirak edecek öğretmenlerin sayısı, grubu teşkil eden yolu adedi mecmununun % 20 sini geçmeyecektir.

20 Kişilikten fazla gruplarda yirmi kişiden fazla kısmdaki en az dört öğrenciye mukabil bir öğretmen bu tenzilâtın istifade edebilir.

Misâl:

20 Kişilik grupta 4, 23 kişilik grupta 4, 25 kişilik grupta 5, 30 kişilik grupta 6 öğretmen bulunabilir.

Gruplar, muhtelif okulların öğrencilerinden teşkil olunabilir.

Grupla iştirak edecek öğretmenlerin, grubu teşkil eden öğrencilerin mensup olduğu okul öğretmenlerinden olması lazımdır. (Her üniversite kendisine bağlı muhtelif fakülte'lerle birlikte bir okul sayılır.)

Grup tenzilâtından faydalanmak için, öğrenci ve öğretmenlerin, her yolculuk için kişilere fotoğrafı kimlik kâğıtlarını gösterme'leri kâfidir.

Yolculuk edilecek trenler:

Öğrenci ve Öğretmen grupları, İdarece sürat treni sayılan trenler hariç olmak üzere demiryollarının yolu taşıyan bütün genel trenlerinden faydalanacaklardır.

Grupla dahil öğrenci ve öğretmenlerin aynı katarla yolculuk etmeleri şarttır. Herhangi bir sebeple grupun hareketine yetemeyen veya gruptan ayrılanlar grup biletindeki seyahat haklarını kaybederler ve bunların gruba katılmak üzere tek başlarına yapacakları yolculuklara, bu tarife uygulanmaz.

İçlerinden bir veya bir kaç kişinin bu suretle ayrılmadan dolayı mevcud tarifedeki hadlerden aşağı düşen gruplar, herhangi bir işleme tabi tutulmaksızın yolculuk ederler.

Yolculuk edilecek mevkiler:

Grupla dahil bütün öğrenci ve öğretmenler, aynı mevkide olmak üzere di'edik eri sınıfta yolculuk edebilirler. Grup yolculuğunun ayrı ayrı mevkilerde yolculuk etmeleri ve yolculuk sırasında fark vermek suretile üst sınıfta seyahat talepleri kabul edilmez. Biletin muteber olduğu mevkiden aşağı mevkilerde seyahat edilmesi reb'be mevki farkı iade edilmez.

Biletler:

Öğrenci ve öğretmen kümelerine (3120-M) küme bileti verilecektir. Numaraları bu küme biletinde



yazılı olmak üzere kümeye dahil her öğrenci ve öğretmen için ayrıca bir kontrol markası da verilecektir. Küme bileti, küme başkanı yanında kalacaktır. Kontrol markaları öğrencilere küme başkanı tarafından dağıtılacaktır.

Katarlarda kontrol:

Katar kontrolleri, öğrenci ve öğretmenlerdeki kontrol markaları kimlik kâğıtlarıyla karşılaştırmak suretile, yapılacaktır.

Biletlerin toplanması:

Küme b'letleri ve kontrol markaları usulü veçhile toplanacaktır.

## İLÂNLAR:

Evvelce Devlet Kitapları Mütedavil Sermayesi Müdürlüğüne basılan; halen, azımlık ve yabancı okullarında kullanılabilir olan aşağıda adları ve fiyatları yazılı basılı evrakla resmi ilkököl öğretmenleriyle millî eğitim mensuplarına ait sicil cüzdanı, İstanbul'da Millî Eğitim Basımevi Müdürlüğüne satılmaktadır. Bu evraktan herhangi birine ihtiyacı olan okullar Millî Eğitim Basımevi Müdürlüğü, Sultanahmet-İstanbul; adresinden, peşin para ile temin edilebilir.

Yapılacak siparişlerde bir gecikme olduğu takdirde durundan Yayın Müdürü'nün haberdar edilmesi rica olunur.

Evrakın adı Fiyatı kuruş

Yabancı okullara mahsus ticaret lisesi diploması	85
Yabancı okullara mahsus ticaret ortaokul diploması	60
Millî Eğ. Memurlarına, ilkököl öğretmenleri ve maarif mensuplarına ait sicil cüzdanı	85

## BU DERGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TAMİMLERE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN OKUNMUŞTUR

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

## YENİ NEŞRİYAT

### DENİZİN VE AŞKIN DALGALARI

Avusturyalı Meşhur tragedya şairi Franz Grillparzer'in yazmış olduğu "Denizin ve aşkın dalgaları" isimli eser Alman klâsiklerinin 72 nci kitabı olarak yayımlandı.

Bedbaht bir aşk hikâyesini fevkalâde müessir bir şekilde ifade eden bu dramı Grillparzer yumuşak ve ince bir duyuşla kaleme almıştır.

Vecahat Akyol'un dilimize çevirdiği eser 110 kuruş fiyatla Millî Eğitim Bakanlığı yayınevleri ve kitapçılarda satılmaktadır.

### CİNG — MARS

1

Alfred de Vigny'nin "Cing-Mars" isimli eserinin birinci cildi Dünya Edebiyatından Tercüme Fransız klâsiklerinin 186 nci kitabı olarak yayımlandı.

Fehmi Boltaşın akıcı bir dille çevirdiği Cing-Mars Alfred de Vigny'nin daha çocukluğundan bir hayli derinleştirdiği tarih incelemelerinin meyvesi olup onun tanınmasına yardımcı olmuştur.

Bütün kitapçılar ve Bakanlık yayınevlerinde 300 kuruş fiyatla satılmaktadır.

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜNCE HER HAFTA PAZARTESİ GÜNLERİ ÇIKARILIR İLGİLİ MAKAM VE MÜESSESELERE PARASIZ GÖNDERİLİR.

# T. C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI TEBLİĞLER DERGİSİ

YILLIK ABONESİ 40 KURUŞTUR. ABONE TUTARI MALSANDIKLARINDAN BİRİNE YATIRILMALI VE ALINACAK MAKBUZ MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR.

Cilt: 13

2 NISAN 1951

Sayı: 636

## GENELGELER:

ERKEK TEKNİK 14/III/1951

ÖĞRETİM MÜDÜRLÜĞÜ ÖZET:

Sayı: 71/6629

3069

Erkek Sanat Okulları öğrencilerinin öğretim yılı başı ve sonunda yapacakları pratik çalışmalar h.

## VALİLİKLERE

1 — Erkek Sanat Okul arında bulunan öğrencilerin, henüz okulda iken hakiki iş hayatıyla yakından temas ederek, iş yerlerindeki çalışma prensiplerine daha iyi bir şekilde intibak etmelerini sağlamak ve görgülerini artırmak maksadıyla, öğretim yılı başı ve sonunda yapmaya mecbur oldukları pratik çalışmalarının; imkân dahilinde Okul dışındaki fabrika ve atelyelere intikal ettirilmesinin faydelli olduğu, iki yıldan beri yapılmakta olan denemelerden anlaşılması bulunmaktadır. Bu pratik çalışmaların, bugüne kadar edinilen tecrübeler de gözönünde bulundurularak aşağıda tesbit edilmiş olan esaslar dahilinde ve imkân nisbetinde dışardaki iş yerlerinde yaptırılması uygun görülmüştür.

a) Staj için okul müdürlüklerince seçilen resmi ve hususi fabrika, tamirhane, atelye ve iş yerlerinin, öğrencilerin her gün kolayca gidip gelebilecekleri bir mesafede olması lazımdır. Ancak, şehir kenarında veya dışarda bulunduğundan dolayı sabah - akşam vesalet ile gitme ve dönme imkânı bulunan Müesseselerde staj yapacak öğrenciler için bütçelerinde yarım yatılı ödeneğinden tasarruf yapabilmeleri için bulunan okullar, staj yapacak öğrencilerin otobüs veya banliyö trenleri için paso ücretini verebilirler.

b) Pratik yapacak öğrencilerin çalışacakları iş yerleri başka bir şehirde veya günü gününe gidip gelemeyecek bir yerde bulunduğu takdirde, okul müdürleri; iligliyle pratik çalışma başlamadan önce anlaşmak suretiyle, gerek ulaştırma işini, gerekse öğrencilerin işe ve ibate işlerini okul bütçesine bir külfet yüklemeyen sağlamak suretiyle, müesseselerle mutabık kaldıkları miktarda öğrenciyi staja göndereceklerdir.

c) Staja tabi sınıflardaki bütün öğrencilerin mutlak surette dışarda pratik yapmaları mecburiyeti yoktur. Okul müdürleri, müesseselerle yapacakları temaslara yalnız bir kısım öğrencilerin dışarda staj yapmalarını sağlayabildikleri takdirde, tesbit edilen sayıdaki öğrencileri okul dışında staj yapmaya göndereceklerdir. Ancak ağır işlerde küçük yaşta öğrencilere staj yaptırılıp yaptırılmıyacağı hususunda Bölge Çalışma Müdürlüklerince verilecek karara göre hareket edilecektir.

d) Staj için dışarıya gönderilen öğrencilerin, staj sonunda çalıştıkları yerlerden devam vaziyetlerini ve işe olan ilgilerini gösterir birer belge getirmeleri şart koşulacaktır.

2 — Öğretim yılı sonu atelye pratiğine tabi sınıflarda öğrencilerin atelye sınıf geçme durumları

yönetmelik gereğince bu pratik sonunda yapılacak atelye öğretmenleri toplantısında tesbit edileceğine göre öğrencilerin devam ve işe olan ilgilerini gösterir belgeleri zamanında okula getirebilmeleri için Okul müdürleri iş verenlerle sıkı temas edeceklerdir.

3 — Öğretim yılı sonu pratiklerini okul dışındaki iş yerlerinde yapanlardan; pratik süresini tamamladıktan sonra ara vermeden aynı yerde çalışmakta olanlar, Eylül ayı pratiklerini okulda yapmaya mecbur tutulmuşlardır. Yalnız bu gibi öğrencilerin dışarda çalıştıkları sürenin okulda çalışan öğrencilerin yapacakları pratik süresi kadar olması gözönünde bulundurulacaktır.

4 — Okulun bulunduğu şehirde öğrenciler staj yapacağı iş yeri bulunmadığı veya böyle iş yerleri mevcut olmakla beraber okul müdürleri tarafından öğrencilerin bu yerlerde pratik yapmalarında terbiyevi mahzurları görüldüğü takdirde, gerek öğretim yılı başı ve gerekse öğretim yılı sonu pratikleri eskisi gibi okul atelyelerinde yaptırılacaktır.

5 — Staj yerlerini kendileri temin eden öğrenciler bulunduğu takdirde, öğrencilerin sınıf seviyelerine göre oralarda çalışmalarında bir fayda sağlanıp sağlanamayacağı hususu okul müdürlüklerince incelenecek ve bu yerler uygun görülürse öğrencilerin çalışmasına müsaade edilecektir.

6 — Okul dışında pratik yapacak öğrencilerin durumları staj devam ettiği sürece Okul İdaresince sıkı bir şekilde takip edilecektir. Bunun için, öğrencilerin çalıştığı iş yerlerini belirli zamanlarda sık sık kontrol etmek için lüzumuna göre iki veya üç atelye öğretmeni bu işlerle görevlendirilecektir.

Gereğinin yukarıda açıklandığı şekilde yapılması için ilgililere tebligat yapılmasını ve kaç öğrencinin ne gibi iş yerlerinde pratik yaptığını, stajdan elde edilen neticeleri, okul müdürlerinin bu husustaki mütalealarını ihtiva edecek raporların her yıl ekim ayı içinde Bakanlığımıza gönderilmesini temini rica ederim.

D. A.

M. Eğitim Bakanı y.  
R. Tardu

ORTA ÖĞRETİM GENEL 13/III/1951

MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 5180/1/5040

3070

Ortaokul ve liselerin birinci ve ikinci sınıflarında yalnız bir dersten başarı gösteremiyerek okuldan ayrılmış olan öğrenciler okul dışından girecekleri imtihanlarda ayrıldıkları sınıfın tek dersi ile sonraki sınıfların bütün derslerinden sorumlu tutulacakları için bir dersten başarılamamış olan öğrencilerden:

a) Okuldan yeni ayrılacaklara verilecek tasdiknâme ve belgelerde 631 sayılı tebliğler dergisinde 3050 sıra sayısıyla yayımlanan genelgenin 3 üncü

maddesi gereğince başaramadıkları tek ders açıkça gösterilecektir.

b) Daha önce okuldan ayrılmış olup okul dışından bitirme imtihanına girmek isteyenler Bakanlığımıza müracaat etmeden önce son ayrıldıkları okul idarelerine başvurarak öğrenim belgelerine başaramadıkları dersi yazdıracaklardır.

c — İmtihana başlamış olupta henüz hakları sona ermemiş olanların işe bu durumları en son ayrıldıkları okul idarelerince öğrencinin okul dışından imtihana girmekte olduğu Okul Müdürlüğüne bildirilecektir.

Buna göre işlem yapılmasını ve keyfiyetin ilgili öğrencilere munasip vasıtalarla duyurulmasını rica ederim.

M. Eğitim Bakanı y.  
R. Tardu

İLK ÖĞRETİM GENEL 15/III/1951

MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 67000/6-7511

3071

ÖZET:  
Köy okulları yeni projelerinin uygulanma şekilleri h.

## VALİLİKLERE

530 sayılı Tebliğler Dergisindeki köy okul binaları ile öğretmen ve sağlık memurları için inşa edilecek evlere ait projelerde değişiklik yapılmış, tesbit edilen yeni tipler bu yazımızla birlikte Tebliğler Dergisinde yayımlanmıştır.

Bu projelerle, eski plânlara nazaran mümkün olan tasarruf sağlanmıştır. Bu sebeple yeniden bina yapılırken eski tip projeler uygulanmayacaktır.

Yeni projeler aşağıdaki esaslara göre uygulanacaktır:

1 — Yeni projelerde eskisi gibi 40, 60, 100, 120 öğrenci istiap edeceğine göre derahaneler kısmında hiçbir değişiklik yapılmamıştır ve bu projeler de (P. 4a, P. 4b, P. 5a, P. 5b, P. 6 ve P. 7) olarak isimlendirilmiştir.

2 — Çift öğretmen evi projesi tamamen kaldırılmıştır.

3 — Okuldan ayrı olarak öğretmen ve sağlık memuru evi yapıldığı takdirde (P. 7) uygulanacaktır.

4 — Eskisinde olduğu gibi köyün okuma çağındaki çocuk sayısı arttığı ve ihtiyaç hasıl olduğu takdirde (P. 4a) ve (P. 5a) tiplerine 60 ar öğrencilik birer sınıf ilâve olunarak (P. 5a) ve (P. 5b) elde edilebilecektir.

5 — 4 Öğretmenli köylerde önce (P. 6) yaptırılacak, sonra zamanı gelince, (P. 4a) veya (P. 4b) tiplerinden birisi ilâve olunacaktır.

6 — 5 Öğretmenli köyler için önce gene